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Osiemnastu cudzoziemców zatrzymanych

13.01.2014

Osiemnastu cudzoziemców, którzy złamali przepisy dotyczące pobytu i
przekraczania granic Schengen zatrzymali w miniony weekend
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wśród
zatrzymanych jest dziesięciu obywateli Ukrainy, którzy wykorzystywali
wizy niezgodnie z celem ich uzyskania, pięciu obywateli Rosjan
narodowości czeczeńskiej zatrzymanych za nielegalne przekroczenie
granicy z Niemiec do Polski, nielegalnie przebywających w Polsce
dwóch Gruzinów i Białorusina. Zatrzymania zrealizowali
funkcjonariusze z Placówek Straży Granicznej w Jeleniej Górze (4
cudzoziemców), Legnicy (2 cudzoziemców), Kłodzku, Tuplicach,
Zgorzelcu i Poznaniu - Ławicy (3 cudzoziemców) oraz z pilotażowej
Wspólnej Polsko - Niemieckiej Placówki w Świecku (6 cudzoziemców).

Osiemnastu  cudzoziemców,  którzy  złamali  przepisy  dotyczące  pobytu  i  przekraczania
granic  Schengen  zatrzymali  w  miniony  weekend  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej.

Wśród  zatrzymanych  jest  dziesięciu  obywateli  Ukrainy,  którzy  wykorzystywali  wizy
niezgodnie  z  celem ich  uzyskania,  pięciu  obywateli  Rosjan  narodowości  czeczeńskiej
zatrzymanych  za  nielegalne  przekroczenie  granicy  z  Niemiec  do  Polski,  nielegalnie
przebywających  w  Polsce  dwóch  Gruzinów  i  Białorusina.  Zatrzymania  zrealizowali
funkcjonariusze z Placówek Straży Granicznej w Jeleniej Górze (4 cudzoziemców), Legnicy
(2 cudzoziemców), Kłodzku, Tuplicach, Zgorzelcu i Poznaniu - Ławicy (3 cudzoziemców)
oraz z pilotażowej Wspólnej Polsko - Niemieckiej Placówki w Świecku (6 cudzoziemców).
Wobec  zatrzymanych  wszczęto  postępowanie  administracyjne,  które  zakończy  się
koniecznością opuszczenia Polski  prawdopodobnie dobrowolnie,  o  ile  spełnią  warunki
umożliwiające przyjęcie takiego rozwiązania. Obywatele Rosji narodowości czeczeńskiej
zatrzymani we Frankfurcie nad Odrą pozostają w dyspozycji Policji Federalnej Niemiec.


